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روز گذشته و در ادامه دید و بازدیدها از روزنامه خراسان، باز هم مهربانی 
مردم و مسئولان شامل حال مان شد؛ از مدیران جدید و قدیم مشهد 
گرفته تا دختران قدرشناس موسسه توانبخشی همدم که مثل سال 
گذشته ما را در تحریریه مهمان  هنرنمایی شان کردند، ازحضور فرشته 
های خردسال موسسه گلستان علی)ع( که لبریز شوق مان کرد تا 
بسیاری دیگرازمهمانان که یک روز پس از روز خبرنگار هم آمدند و 

همدلی یک ساله خود با ما را ارج نهادند...

پیام تبریک جمعی از مسئولان به مناسبت روز خبرنگار
مدیرکل میراث فرهنگی، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، 
مدیرکل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی، مدیر کل پدافند غیر 
عامل، معاون هماهنگی مدیریت امور زائرین، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان رضوی، همچنین شهردار منطقه ده مشهد  و مدیر عامل 
موسسه خیریه محبان الرضا )ع( هر کدام در پیامی به مناسبت پاسداشت 

17مرداد روز خبرنگار ، این روز را   به تلاشگران عرصه قلم تبریک گفتند.

تقدیر امیران ارتش از اصحاب رسانه 
صبح دیروز جمعی از اصحاب رسانه استان، روز کاری 
خود را با حضور در قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
ارتش آغاز کردند و به مناسبت روز خبرنگار مهمان 
امیران و فرماندهان ارتش بودند. امیر »رضا آذریان« 
در این دیدار به رسالت کار خبرنگاری و دشواری های 
این حرفه اشاره و تصریح کرد: خبرنگاران همواره در 
کارزارهای سخت هم پیشتاز بوده اند و این تلاش در 
دوران دفاع مقدس نمود داشته است. وی افزود: 
امروز و در عرصه دفاع از حرم نیز نمونه هایی از این 
رشادت ها را داریم و شهید مدافع حرم، محسن 
خزاعی خبرنگار صدا و سیما که در سوریه به شهادت 

رسید مصداق آن است.
 امیر آذریان با اشاره به الزامات کار حرفه ای یک رسانه 
در ایران اسلامی ادامه داد: رسانه ها باید استقلال 
فکری و عملی ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران 
را با ارائه فرهنگ، اندیشه و هنر اصیل ایرانی ترویج 
دهند و در این مسیر گام بردارند. فرمانده قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق کشور تصریح کرد: انتظار 
مردم از رسانه ها داشتن صحت، دقت و ظرافت در 
کار اطلاع رسانی است و باید به این خواست مخاطب 
توجه داشت. امیر آذریان افزود: خوشبختانه نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران، امروز از بنیه دفاعی 
قوی و سلاح ها و تجهیزات جدید بهره مندند و با 
این توانمندی ها هیچ جای نگرانی برای  به  اتکا 
تامین امنیت کشور وجود ندارد. ایران اسلامی با 
داشتن این توانمندی و با استفاده از تجربیات دفاع 
یافته  دست  بالایی  بازدارندگی  قدرت  به  مقدس 
است که می تواند با قدرت در حفظ تمامیت ارضی 

و پایداری مرزهای خود و همچنین همکاری برای 
حفظ مرزهای کشورهای همسایه نقش آفرین باشد. 
در ادامه این دیدار »محسن نصرپور« مدیر کل صدا 
و سیمای خراسان رضوی نیز به اهمیت کار رسانه 

ای اشاره کرد و گفت: خوشبختانه ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در اوج اقتدار است و همواره مدافع 
کشور و منافع مردم بوده است. »سیدعلی علوی« 
سردبیر روزنامه خراسان نیز گفت: برای هر رسانه 
کارکردهایی تعریف شده که تحقق آن ها نیازمند 
وجود امنیت و آرامش است و خوشبختانه در ایران 
اسلامی این امنیت با تلاش نیروهای مسلح فراهم 
است و رسانه ها می توانند به راحتی موضوعات 

مختلف را بررسی و نقد کنند. 
در ادامه این دیدار نمایندگان برخی دیگر از رسانه 
ها نیز نکاتی را مطرح کردند. بازدید اصحاب رسانه 
از پایگاه هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز 
بخش دیگری از برنامه قرارگاه منطقه ای شمال شرق 

ارتش به مناسبت روز خبرنگار بود.

شیرینی حضور فرزندان گلستان علی)ع(

یکی از شیرین ترین دیدارهای روز گذشته، حضور کودکان خردسال گلستان علی)ع( در جمع خبرنگاران روزنامه بود؛ حضوری که از همان لحظات اول با شیرین زبانی 
مهمانان کوچک مان، باعث ایجاد انرژی و نشاط فراوان در تحریریه شد و بازار فیلم و عکس های دسته جمعی و سلفی های متعدد خبرنگاران با غنچه های گلستان علی)ع( 
را داغ داغ کرد. شیرین زبانی های حنانه، مهتاب، سحر، امیرحسین، هانیه و ... آن قدر جذاب بود که برای دقایقی همه ما را به خود مشغول کرد و حتی مهمانان دیگری 

هم که برای تبریک این روز به تحریریه آمده بودند در شادمانی این کودکان سهیم شدند. 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
خراسان کشف رود را به یک موضوع ملی تبدیل کرد 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان نیز که روز 
گذشته به همراه معاونان این شرکت برای خداقوت 
گویی به خبرنگاران در تحریریه روزنامه خراسان 
حضور یافته بود، گفت:رسانه ها بازگوکننده اقدامات 
روزنامه  و  هستند  اجرایی  های  دستگاه  عملیاتی 
خراسان نیز تاکنون در این حوزه خوب عمل کرده 
است. »محمدحسین جعفری« افزود: گزارش ها و 
مطالب کارشناسانه و علمی روزنامه خراسان رضوی 
در حوزه کشف رود محرک های بسیار قوی و مبتنی 
بر واقعیت بود که باعث شد موضوع کشف رود  به یک 
موضوع ملی تبدیل و امروز به عنوان الگوی حل این 
بحران در سطح فراملی مطرح شود. ما از روزنامه 

خراسان به خاطر این حمایت ها تشکر می کنیم.
 وی خاطر نشان کرد: امروز نیز به حمایت های رسانه 
ای روزنامه خراسان در بحث تعادل بخشی سفره های 
زیرزمینی به شدت نیاز داریم تا بتوانیم در زمینه تعادل 
بخشی سفره های زیرزمینی مانند کشف رود خوب 
عمل کنیم و بحران کاهش ذخیره آب سفره های 
زیرزمینی را هم پشت سر بگذاریم. وی همچنین با 
اشاره به اهمیت موضوع انتقال آب عمان به شرق 

کشور اظهار کرد: در این زمینه هم نیازمند حمایت 
روزنامه خراسان برای برآورده کردن مطالبات مردم 
در پروژه انتقال آب از دریای عمان به استان های 
شرقی کشور هستیم. همچنین، »علیرضا طاهری« 
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای استان 
نیز با تقدیر و تشکر از روزنامه خراسان و تبریک روز 

خبرنگار، اظهار کرد: به شدت به روزنامه خراسان 
علاقه دارم و روزی که این روزنامه را مطالعه نکنم 

احساس کمبود می کنم.
 روزنامه خراسان به درستی رسالت خود را انجام می 
دهد و به خاطر حمایت های روزنامه در زمینه های 

مختلف حوزه آب استان تشکر می کنم.

روزنامه خراسان در پیشرفت رشته دوچرخه سواری سهیم است
اعضای هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی از 
دیگر مهمانان دیروز تحریریه روزنامه بودند. رئیس 
هیئت دوچرخه سواری در این دیدار با تبریک روز 
خبرنگار گفت: پدر مرحومم از پیش کسوتان روزنامه 
خراسان بود و بر این اساس ارادت خاصی به این 
روزنامه وزین دارم. »مهدی روزبهانی« افزود: ورزش 
زمانی دیده می شود که رسانه ها به آن توجه کنند 
بحث  به  واقعا  خراسان  روزنامه  زمینه  این  در  که 
دوچرخه سواری توجه خیلی زیادی دارد و به نوعی 
در پیشرفت ما هم سهیم است. وی خاطر نشان کرد: 
باید بتوانیم دوچرخه را به عنوان یک وسیله عمومی 
در جامعه ترویج دهیم که در این زمینه پویش استفاده 
از دوچرخه را در روزهای یک شنبه و سه شنبه راه 
اندازی کرده ایم. وی ادامه داد: هم اکنون در بخش 
سرعت و استقامت جزو رده های برتر کشور هستیم و 
سعی می کنیم به نقطه ای برسیم که سال آینده، 20 
تا 30 درصد اعضای تیم ملی کشور، خراسانی باشند. 
رئیس هیئت دوچرخه سواری مشهد نیز در این دیدار 
با بیان این که روزنامه خراسان بازوی خوبی برای 
کمک به ما بوده است، افزود: در تلاش هستیم بستری 

فراهم شود که استفاده از دوچرخه سواری در جامعه 
عمومی تر شود.»تقی نورالهی« افزود: شهرداری 
منطقه 12 مشهد فضایی را در منطقه مجیدیه در 
نظر گرفته تا بانوان بتوانند در طول هفته به غیر از 
روزهای جمعه از دوچرخه استفاده کنند. »نصرا... 
لوءلوء« نایب رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
نیز در این دیدار از برگزاری مسابقات کشوری جایزه 

بزرگ چشمه سبز گلمکان در 14 شهریورماه خبر 
داد و گفت: این مسابقات هر سال در اردیبهشت ماه 
برگزار می شد که امسال به خاطر ماه مبارک رمضان 
و برگزاری انتخابات با تاخیر برگزار خواهد شد. مجید 
روح پرور و ایرج فخار به عنوان دبیر و مسئول روابط 
عمومی هیئت مربوطه نیز در این دیدار از همکاری و 

همراهی روزنامه خراسان تقدیر کردند. 

 برای ادای
 وظیفه آمده ام

خبرنگار  ملکی«  حسین  »محمد 
خراسان  کسوت  پیش  و  قدیمی 
هم، صبح دیروز برای عرض تبریک 
به تحریریه روزنامه آمده بود. او 
در دیدار با خبرنگاران و سردبیر 
از  خبرنگار  روز  گفت:  خراسان 
روزنامه خراسان به منزل ما برای 
هم  من  و  آمدند  روز  این  تبریک 
امروز آمده ام که در مقابل احترام 

این عزیزان، ادای وظیفه کنم.

خراسان در توسعه فرهنگ پرداخت 
مالیات پیشتاز بوده است

مناسبت  به  خراسان  تحریریه  از  مسئولان  های  بازدید  درادامه 
روزخبرنگار »مجید خاکزادی« مدیر روابط عمومی اداره کل امور 
مالیاتی استان  با حضور در تحریریه از تلاش های روزنامه خراسان 
در زمینه توسعه فرهنگ پرداخت مالیات در کشور،گفت: خراسان با 
تهیه گزارش ها و خبرهایی در زمینه تاثیر پرداخت مالیات بر توسعه زیر 
ساخت ها به ترویج فرهنگ پرداخت مالیات به اداره کل امور مالیاتی 
کمک کرده است. وی افزود: مردم باید بدانند که پرداخت مالیات باعث 
توسعه زیرساخت ها همانند بیمارستان ها وسایر نیازهای زیر ساختی 
جامعه می شود که در این زمینه رسانه ها می توانند اقدام به آگاه سازی 

مردم کنند.

 تلاش برای تقویت و تعالی 
جایگاه مساجد

هیئت  اختلاف  حل  کمیته  اعضای 
موسسات  و  مساجد  مذهبی،  های 
مهمانان  دیگر  از  مشهد  خیریه 
دیروز خراسان بودند. »سید حسن 
در  کمیته  این  دبیر  میرمرتضوی« 
نشستی با سردبیر روزنامه خراسان 

سال  دو  حدود  کمیته  این  گفت: 
قبل به پیشنهاد معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری و 
با هدف رفع اختلافات اعضای هیئت 
موسسات  و  مساجد  مذهبی،  های 
خیریه تشکیل شد و خوشبختانه 98 
درصد پرونده هایی که به این کمیته 
ارجاع می شود، منجر به حل اختلاف  
می شود. وی تصریح کرد: روزنامه 
خراسان توانسته در طول فعالیت اش 
نیاز تمام گروه های جامعه را در عرصه 
اطلاع رسانی برآورده کند. »سید علی 
علوی«  سردبیر روزنامه خراسان هم با 

بیان این که هیئت های مذهبی نهاد 
کرد:  اظهار  هستند،  مردمی  هایی 
طبق اعلام قوه قضاییه بیش از 15 
میلیون پرونده در محاکم قضایی وجود 
دارد و بیشتر این پرونده ها با ریش 
سفیدی و به همت گروه هایی همچون 

هیئت امنای مساجد و هیئت های 
مذهبی قابل حل است. وی افزود: 
در صورت نهادینه شدن استفاده از 
این ظرفیت در جامعه، از تعداد پرونده 
های قضایی کاسته می شود و بسیاری 
از مشکلات حل و فصل خواهد شد. 
علوی همچنین با اشاره به اهمیت و 
جایگاه مساجد و هیئت های مذهبی 
در باور دینی مردم، افزود: مساجد 
باید محور محلات شهر باشند و این را 
وظیفه ذاتی روزنامه خراسان می دانیم 
که در شهر امام رضا)ع( در راستای 

تعالی این ارزش ها تلاش کنیم.

 روزنامه خراسان فراجناحی 
و مستقل است

صبح دیروز جمعی از اعضای مرکز 
دادگستری  رسمی  کارشناسان 
استان با حضور در تحریریه روزنامه 
روز  این  تبریک  ضمن  خراسان 
گزارشی از فعالیت های این کانون 
ارائه کردند. »سید حسین حسینی میر 

طباطبایی«  نایب رئیس این کانون با 
اشاره به ویژگی های روزنامه خراسان 
طول  در  خراسان  روزنامه  گفت: 
فعالیت خود سعی کرده واقعیت ها و 
مشکلات جامعه را به نحو صحیحی 
منعکس کند. »سید علیرضا صدیق 
این  مدیره  هیئت  دبیر  الذاکرین« 
کانون نیز اظهار کرد: من هر روز این 
روزنامه را مطالعه می کنم چرا که این 
روزنامه رسانه ای فراجناحی و مستقل 
است و تحلیل های سیاسی که در 
روزنامه نوشته می شود واقع بینانه 
است. »حسن پورحسینی«  بازرس 

این کانون نیز خواستار تعامل بیشتر 
این مرکز با روزنامه خراسان برای 
انعکاس مشکلات حقوقی جامعه شد 
و گفت: بیش از 500  نفر از وکلای 
رسمی دادگستری استان با این مرکز 
همکاری دارند و می توانند در مشاوره 

قضایی به مردم نقش آفرینی کنند. 
امیر هوشنگ انصاری، سید حسن 
میر مرتضوی و محمد رضا تصدیقی از 
دیگر اعضای این مرکز مطالبی درباره 
فعالیت هایشان ارائه کردند. سردبیر 
روزنامه خراسان  هم گفت: روزنامه 
حقوقی،  صفحه  انتشار  با  خراسان 
زمینه ارائه اطلاعات و راهنمایی های 
لازم به مخاطبان در حوزه قضایی و 
حقوقی را فراهم کرده است و می توان 
از نظرات اعضای مرکز کارشناسان 
رسمی دادگستری نیز در این صفحه 

استفاده کرد.

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان عنوان کرد:

 خراسان؛رسانه برتر در عرصه کتاب 
و کتاب خوانی

»حسین اکبری« مدیر کل کتابخانه های عمومی استان نیز با حضور در تحریریه 
روزنامه خراسان ضمن تبریک این روز در نشستی با سردبیر روزنامه خراسان 
گزارشی از روند برگزاری هفتمین جشنواره کتاب خوانی رضوی ارائه کرد و 
گفت: روزنامه خراسان در عرصه اطلاع رسانی و نیز کتاب و کتاب خوانی به 
عنوان رسانه برتر در این جشنواره معرفی شد و همیشه با این اداره کل همکاری 
مستمر داشته است. سردبیر روزنامه خراسان نیز در این نشست به نگاه خراسان 
در حوزه فرهنگ کتاب و کتاب خوانی و اهمیت آن اشاره کرد. علوی همچنین 
با اشاره به پروژه نیمه تمام کتابخانه مرکزی مشهد، اظهار امیدواری کرد که 
مشکلات این پروژه به زودی حل شود و این مرکز فرهنگی به بهره برداری برسد.
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